
Jana B. (Jane777) ID 7529 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 4:14

PODMÍNKY PRODEJE
1. Věci rezervuji 1 týden, po dohodě i déle. Po uplynutí této doby rezervaci ruším-
  při závazné objednávce a rezervaci čekám 24 hodin na vaši adresu a způsob platby.Pokud info. neobdržím po 24 hod.dám
možnost dalším zájemcům.Při závazné rezervaci / objednávce ,prosím uvedte svou ADRESU!!!!!! Děkuji za pochopení

  2. Po žádosti o přeměření /nebo jiné info. Vám věc do druhého dne/24h. rezervuji, pokud nepřijde odpověď, dávám věc znovu
do prodeje.

  POROR!!!! Většina značek má mírně odlišné rozdíly velikostí. Prosím překontrolujte si míry v inzerátu. Rozměry jsou
důležitější než udaná velikost výrobcem či mnou

  3. Zaplatit lze nejlépe převodem na účet. Pro ty kteří účet nemají nebo je pro ně platba převodem komplikovaná ,mají
možnost platbu zaplatit složenkou.
  Neakceptuji peníze v obálce - je mnohem lepší vypsat složenku, je to prokazatelnější a nemůžou vzniknout žádné dohady o
datu, částce a adresátovi peněz.
  Na dobírku věci neposílám ani obyčejně . Balíčky odesílám, vždy po obdržení smluvené částky.

  4.POŠTOVNÉ
  Poštovné je min. 48.-130,-
  Balíčky zasílám doporučeně !!! Né obyčejně ,ani na Vaši žádost -děkuji za pochopení

  5.V případě nespokojenosti mě kontaktujte na můj mail !!!!! ,reklamace je možná v den vašeho převzetí zásilky ,nikoli
později !!! pokud najdete-li vadu, které jsem si nevšimla, je možná výměna za věc jinou, sleva při dalším nákupu nebo vrácení
peněz. Vždy se najde řešení :o). Pokud Vám věc z nějakého důvodu nesedí/ velké-malé / je to risk nákupu na netu.....proto
máte možnost stejně jako já zboží nabídnout na mmb dál / není to důvod k reklamaci.

  6.Pokud vyhrajete v mé aukci a vydraženou věc si nevezmete, tak píši záporné hodnocení .

  7.Balíčky zasílám POUZE POŠTOU !!! do 4 pracovních dnů od připsání peněz na můj účet a zároven vás budu informovat o
odeslání balíčků. Od odeslani baličku čekám na reakci 30 dni,pak dále podací lístky neschovávám!!!

  8.prosím o zpětnou reakci - sdělení, že jste zboží v pořádku obdržely.

  9.Věci,které inzeruji jsou nošené/použité ,mými rodinnými příslušníky !!!!!! a kamarádky!!

  Na vaše maily, dotazy a objednávky většinou odpovídám až po 20H. !!!!

  děkuji :o) Jana

  prosím čtěte !!!!!
  v době od 9/8-21/8 2015 nebudu mít přístup na net.Na Vaše dotazy,objednávky.... odpovím až po 21/8, poslední zaplacené
balíčky odešlu v pá 7/8, předem moc děkuji :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

